APPENDICE

INVENTARIO DELL’ARCHIVIO DELLA CANCELLERIA VESCOVI-
LE, 1595

A.V. Cesena, Cancelleria vescovile (1575-1832), c. 66r-83v.

In Christi nomine Amen. Volens admodum reverendus et excellens domi-
nus Flaminius Pirolus romanus i.u.d. perillustrissimi ac reverendissimi d.d.
Camilli Gualandi nobilis pisani, Dei ac apostolicae sedis gratia episcopi Cese-
nae, vicarius in spiritualibus ac temporalibus generalis, ex ordine — ut asseruit
— sibi dato a dicto reverendissimo d. visitare archivium curie episcopalis ac
eius cancellariam ac scripturarum et librorum in dicto archivio existentium de-
scriptionem seu inventarium facere et deinde, sicuti erit opus, opportune provi-
dere ac decernere et ordinare circa [...] ordinem ac modum conservandi tam
‘scripturas et libros adhuc in eis existentes quam quas et quos in posterum in
eis fieri scribi seu scriptos putari contigerit nec non rectam administrationem
et bonam curam et custodiam earum ac eorum ac alia. Id circo ad presentiam
mei notarii ac cancellarii infrascriptae curiae testiumque infrascriptorum pre-
sentium, visitando dictum archivium reperit ac invenit in eo infrascriptos li-
bros (a) ac alias scripturas infrascriptas (b).

(a) Segue un’aggiunta della stessa mano: filcias.
(b) La medesima mano ha aggiunto: nec non et in dicta cancellaria partim.
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A

| In prima un libro del diacetto terrarum, f. 237 in carta reali, con il re-
pertorio, coperto di corame morello sbiavito.

| 2] Item un libro del diacetto domorum, f. 192 in carta reali con il reperto-

rio.

[ 3] Item un libro del diacetto novello, f. 380 coperto ut supra, con il reper-

torio.

[ 4] Item un libro dei diacetto novissimo, f. 307 coperto, con il repertorio.

| 5| Libri d’atti civili di messer Lodovico Zanotti de diversi anni, n. cinquan-

ta quattro, dico n. 54.

| 6] Librid’atti civili di messer Roberto Zani e di messer Lodovico Zanotti.

| 7| Filze di scritture civili diverse di messer Lodovico Zanotti, n. vintiuno,

dico 21.

| 8| Filze di scritture ecclesiastiche di messer Lodovico Zanotti, n. quatordi-

ci, dico n. 14.

[ 9] Una filza di scritture et instromenti d’investiture di messer Lodovico

Zanotti.

| 10] Item una filza di rogiti di messer Roberto Zani, n. sessanta nove, dico

[ 11

69.

| Item una filza di bandi di monsignore.

| 12] Filze criminali del Zanotto, n. sei, dico n. 6.

| 13| Libri d’atti criminali del Zanotto, n. 9.

| 14| Processi criminali del detto, n. 3.

| 15] Libri d’instromenti dell’investiture del Zanotto, n. 9.